
AL PERSONALE DOCENTE
ATA

ALL’ALBO
AL SITO WEB

AL DSGA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’art. 16 DPR 275/1999
Visto l’art. 25 c.4-5 del D.lgs 165/2001
Visti gli artt. 28 e 29 del CCNL 2006-2009
Vista l’ipotesi del nuovo CCNL del 14/07/2023
Visto il D.lgs 150/2009
Vista la delibera n.14 del collegio dei docenti del 07/09/2023

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
Direzione Didattica Statale Infanzia e Primaria

III CIRCOLO “SAN GIOVANNI BOSCO”
Via Amando Vescovo, 2 - 76011 Bisceglie (BT)

Codice Fiscale 83006560722 - Codice Meccanografico BAEE070004
www.terzocircolobisceglie.edu.it
PEO: BAEE070004@istruzione.it

PEC: BAEE070004@pec.istruzione.it

Protocollo 0004873/2023 del 06/10/2023



DECRETA

Per l’a.s 2023/2024 il Piano Annuale delle Attività dei Docenti, così come riportato di seguito al Calendario Scolastico 2023/2024.

Il presente Piano potrebbe essere soggetto a variazione, nel corso dello stesso anno scolastico per far fronte a nuove esigenze organizzative,
collegiali, istituzionali o disposizioni ministeriali.
I docenti in servizio su più scuole, ovvero coloro i quali hanno più classi, parteciperanno agli impegni previsti nel Piano: presentando uno schema
degli impegni personalizzato rispettando il criterio qualitativo di opportunità (partecipazione a quelle tipologie di impegni in cui il contributo
intellettuale e decisionale è particolarmente importante: programmazione; interclasse; intersezione; scrutini; incontri di dipartimento).

Calendario scolastico

Inizio attività didattiche 11 settembre 2023
(anticipo di n.3 giorni rispetto al calendario

scolastico regionale)
Sospensione attività didattiche ● Lunedì 30 e martedì 31 ottobre 2023

sospensione attività didattiche per

anticipo inizio anno scolastico

(delibera n. 1 del C.C del 28/08/2023)

● mercoledì 1° novembre 2023 -

festività regionale per Ognissanti



● venerdì 8 dicembre 2023 – festa

dell’Immacolata

● da sabato 23 dicembre 2023 a
domenica 7 gennaio 2024

Vacanze di Natale - Sospensione delle

lezioni e delle attività didattiche

(festività riconosciute dalla Regione

Puglia)

● lunedì 12 e martedì 13 febbraio 2024

Sospensione delle lezioni e delle

attività didattiche (festività

riconosciute dalla Regione

Puglia-carnevale)

● da giovedì 28 marzo a martedì 02
aprile 2024

Vacanze di Pasqua - Sospensione

delle lezioni e delle attività didattiche

(festività riconosciute dalla Regione

Puglia)



● giovedì 25 aprile 2024 – festa per la

liberazione

● venerdì 26 aprile 2024 – sospensione

attività didattiche per anticipo inizio

anno scolastico (delibera n. 1 del C.C.

del 28/08/2023)

● mercoledì 1 maggio 2024 - festività

dei lavoratori

Sospensione mensa 22 dicembre 2023
9 febbraio 2024
27 marzo 2024
(uscita h 13.00)

Termine attività didattiche 07 giugno 2023 – scuola primaria
30 giugno 2023 – scuola infanzia

Chiusura degli uffici amministrativi ● 30 e martedì 31 ottobre 2023

● 2 gennaio 2024

● 29 marzo 2024

● 26 aprile 2024

● 14 agosto 2024

● 16 agosto 2024

PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA’ SCUOLA INFANZIA a.s 2023/2024



DATA PROGRAMMAZIONE COLLEGIO DOCENTI CONSIGLIO
INTERSEZIONE

COLLOQUI
FAMIGLIE

01/09/23 10,00-12,00 (2h)
04/09/23 Ore 9,30- 11,30

(2h)
05/09/23 Ore 9,00- 12,00 (3h)
06/09/23 Ore 9,00- 12,00 (3h)
07/09/23 Ore 9,00-

10,30(2h)
08/09/23 Ore 9,00- 12,00 (3h)
27/09/23 Ore 16,15-18,15
02/10/23 16,15-18,15
19/10/23 Ore 16,15-18,15

incontro elezione
rapp. di classe

25/10/23 16,00- 18,00
06/11/23 16,15-18,15
23/11/23 Ore 16,15-18,15

insediamento
rappresentanti di
classe

30/11/23 Ore 16,00-19,00
04/12/23 16,15-18,15
08/01/24 16,15-18,15
18/01/24 16,15-18,15

intersezione con
genitori

24/01/24 16,15-18,15
05/02/24 16,15-18,15
04/03/24 16,15-18,15
08/04/24 16,15-18,15
18/04/24 Ore 16,15- 19,15
06/05/24 16,15-18,15



PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA’ ANNO SCOLASTICO 2023-24 SCUOLA PRIMARIA

DATA PROGRAMMAZIONE COLLEGIO DOCENTI CONSIGLIO
INTERCLASSE

COLLOQUI
FAMIGLIE

COMPIL.DOC
SCRUTINI

DIPARTIMENTI
Da definire

01/09/23 Ore 10,00-12,00 (2h)
04/09/23 Ore 9,00- 12,00

/3h)
05/09/23 Ore 9,00- 12,00

/3h)
06/09/23 Ore 9,00- 12,00

/3h)
07/09/23 Ore 9,30- 10,30(1h)
08/09/23 Ore 10,00-12,00

/2h)
11/09/23 Ore 16,15/18,15

09/05/24 16,15-18,15

15/05/24 Ore 16,15-17,15 Incontri da
programmare,
seguirà circolare
esplicativa.

02/06/24 16,15-18,15
27/06/24 Ore 9.,00-11,00



18/09/23 Ore 16,15/18,15
25/09/23 Ore 16,15/18,15
27/09/23 Ore 16,15-18,15
02/10/23 Ore 16,15/18,15
09/10/23 Ore 16,15/18,15
16/10/23 Ore 16,15/18,15
18/10/23 Ore

16,15-18,15
incontro
elezione rapp.
di classe

23/10/23 Ore 16,15/18,15
25/10/23 16,15- 18,15
06/11/23 Ore 16,15/18,15
13/11/23 Ore 16,15/18,15
20/11/23 Ore 16,15/18,15
DATA PROGRAMMAZIONE COLLEGIO DOCENTI CONSIGLIO

INTERCLASSE
COLLOQUI
FAMIGLIE

COMPIL.DOC
SCRUTINI

DIPARTIMENTI

22/11/23 Ore 16.15-18,15
insediamento
rappresentanti di
classe

27/11/23 Ore 16,15/18,15
29/11/23 Ore

16,15-19,15
04/12/23 Ore 16,15/18,15
11/12/23 Ore 16,15/18,15



18/12/23 Ore 16,15/18,15
08/01/24 Ore 16,15/18,15
15/01/24 Ore 16,15/18,15
17/01/24 16,15-18,15

Interclasse con
genitori

22/01/24 Ore 16,15/18,15
24/01/24 16,15-18,15
29/01/24 Ore 16,15/18,15
30/01/24 DA DEFINIRE
31/01/24 DA DEFINIRE
05/02/24 Ore 16,15/18,15
19/02/24 Ore 16,15/18,15
26/02/24 Ore 16,15/18,15
04/03/24 Ore 16,15/18,15
11/03/24 Ore 16,15/18,15
18/03/24 Ore 16,15/18,15
25/03/24 Ore 16,15/18,15
08/04/24 Ore 16,15/18,15
15/04/24 Ore 16,15/18,15
17/04/24 Ore 16,15-

19,15
DATA PROGRAMMAZIONE COLLEGIO DOCENTI CONSIGLIO

INTERCLASSE
COLLOQUI
FAMIGLIE

COMPIL.DOC
SCRUTINI

DIPARTIMENTI

22/04/24 Ore 16,15/18,15
29/04/24 Ore 16,15/18,15
06/05/24 Ore 16,15/18,15



08/05/24 Ore 16,15-17,15
( libri di testo)

13/05/24 Ore 16,15/18,15
15/05/24 Ore 16,15-17,15
20/05/24 Ore 16,15/18,15
27/05/24 Ore 16,15/18,15
03/06/24 Ore 16,15/18,15
12/06/24 Incontri da

programmare,
seguirà circolare
esplicativa.

Da definire

13/06/24 Da definire
20/06/24 Solo classi V

consegna D.V.
27/06/24 Ore 9,00- 11,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DOTT.SSA Marilena de Trizio

f.TO digitalmente


		2023-10-06T11:49:25+0000
	MARILENA DE TRIZIO




